

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava LC Oblasek
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo: teon stav s.r.o.

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 20.5.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 149 467,50

1 Zemní práce 7 875,00

1	001	181951116	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 se zhutněním	m2	875,000	9,00	7 875,00
---	-----	-----------	--	----	---------	------	----------

5 Komunikace pozemní 134 750,00

2	221	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	875,000	154,00	134 750,00
			250*3,5		875,000		
			Součet		875,000		

998 Přesun hmot 6 842,50

3	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	201,250	34,00	6 842,50
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	----------

Celkem 149 467,50

